

Peter Vest Holding ApS

Opalvej 43, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 34 49 10 97

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021.

Peter Aare Vest
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Vest Holding ApS Opalvej 43 3650 Ølstykke CVR-nr.: 34 49 10 97 Stiftet: 30. april 2012 Hjemsted: Egedal Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Peter Aare Vest
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomheder	PV-Udlejning A/S, Egedal PV-Uthyrning AB, Sverige Vognmand Bjarne Jeppesen Eftf. ApS, Egedal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber, herunder finansiering og kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.051 t.kr. mod 343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-11.001	-20.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.156.987	433.451
1 Øvrige finansielle omkostninger	-123.685	-89.496
Resultat før skat	1.022.301	323.455
Skat af årets resultat	28.836	19.756
Årets resultat	1.051.137	343.211
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.156.987	433.451
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	-162.350	-145.540
Disponeret i alt	1.051.137	343.211

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.882.385	7.725.398
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	207.754	207.754
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.090.139</u>	<u>7.933.152</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.090.139</u>	<u>7.933.152</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	29.631	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	125.756
Tilgodehavender i alt	<u>29.631</u>	<u>125.756</u>
Likvide beholdninger	<u>22</u>	<u>11.023</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.653</u>	<u>136.779</u>
Aktiver i alt	<u>9.119.792</u>	<u>8.069.931</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.514.013	3.357.026
Overført resultat	38.411	200.761
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>4.688.924</u>	<u>3.693.087</u>
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	1.368.974	1.586.729
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.368.974</u>	<u>1.586.729</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	217.755	217.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.834.139	2.562.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.061.894</u>	<u>2.790.115</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.430.868</u>	<u>4.376.844</u>
Passiver i alt	<u>9.119.792</u>	<u>8.069.931</u>
3 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	106.651	50.089
Andre finansielle omkostninger	17.034	39.407
	<u>123.685</u>	<u>89.496</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.586.729	1.804.484
Heraf forfalder inden for 1 år	-217.755	-217.755
	<u>1.368.974</u>	<u>1.586.729</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>475.876</u>	<u>693.631</u>

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for datterselskabet PV-Udlejning A/S's mellemværende med kreditinstitut. Forpligtelsen udgør pr. balancedagen t.kr. 0.

Selskabet kautionerer for datterselskabet Vognmand Bjarne Jeppesens Eftf. ApS's mellemværende med realkreditinstitut. Forpligtelsen udgør pr. balancedagen t.kr. 3.330.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Aare Vest

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-668880419460

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-05-11 07:06:58Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-05-11 19:16:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EC35C-FENDL-QE0X-WAB82-EOAWE-01YGT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>